コミュニティデザイン合同会社 様

年 月 日

利用代表者 フ リ ガ ナ

氏名 印

りんごの樹オーナー制度規定を厳守の上、下記の通り（株）シャンティ農園施設の利用を希望するので申請します。

利用施設名 シャンティ農園 （りんごの樹オーナー制度）

利用期間 年 月 日 ～ 年 月 日 （利用期間は１年とする）

利用代表者

郵便番号（ － ）

住 所

氏名（フリガナ）

勤務先

生年月日 （男 ・ 女） Ｍ ・ Ｔ ・ Ｓ 年 月 日

電話番号 （自宅） （ ）

緊急連絡先 （ ）

Ｅ－ｍａｉｌ： ＠

氏 名 年 齢 性 別 住 所 電話番号 職 業

才 男 ・ 女

才 男 ・ 女

才 男 ・ 女

才 男 ・ 女

才 男 ・ 女

共同利用者名簿

申込区分 品種名 価格 保証キロ数 予約木の本数

１ 葉とらずサンつがる ２３,000円 約４０キロ 本

２ トキ 2３,000円 約40キロ 本

３ 早生ふじ 23,000円 約40キロ 本

※申込区分に○印を付けて下さい。尚、申込予約木の本数を記入下さい。

「りんごの樹」オーナー制度申請書

収穫に来られない場合、収穫作業は別料金にて当方で行います。希望される方は、ご記入 ください。収穫時期に連絡を頂いても結構です。
なお、収穫後、発送も 希望される場合は、別途、箱代と荷造り手数料及び送料の実費が必要です。
※宿泊を希望される方は、りんごオーナー事務局へお申し出て戴ければ事務局でご紹介する事もできます。
紹介先：URL: https://www.romantopia.net

「りんごの樹」オーナー制度：申し込みに伴うアンケート

利用責任者氏名

１．りんごの収穫体験・リンゴの花摘み・摘果・葉摘み等・管理作業や、季節の生育状況を見て楽しむ
体験学習に参加したいと思いますか？
上記の参加したい体験学習をお書き下さい。 体験学習です。

２．「あおもりの四季行楽観光」を兼ねながら、温泉で、暫しのおくつろぎをして見たいと思いますか？

（年 回程度） はい ・ いいえ

３．キャンプ・バーベキュー等に関心がありますか。
はい ・ いいえ

４．収穫体験活動以外にふるさと村で催されるイベントに参加することができますか？
はい ・ いいえ

５．年間を通して、どのような体験ツアーをしたいですか。（○をつけてください。複数可）
夏休み！親子ふるさと体験ツアー・みんなで農山体験ツアー・
自然観察＆アウトドアスポーツ体験ツアー・ふるさと生活体験ツアー・林業体験ツアー
・炭焼き体験ツアー・山菜採りツアー・季節の果物収穫体験ツアー
※上記以外に希望するツアーがありましたら記入してください。

６．「りんごの樹」オーナー制度を申し込んだ動機はなんですか。

７．青森県弘前市相馬との交流についてどのように考えていますか。

８．キャンプ・バーベキュー等についてどのように考えていますか。

９．今までにどうような農業体験をしたことがありますか。

１０．ふるさと村についてどのように考えていますか。

１１．どのような「りんごの樹」オーナー制度にしたいですか。